

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230601258  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 15. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)54094034111  
 Fax:  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230601490 vom 14.06.2023: Externe Belegnr. AB2023-14676#1: *** Rückstand aus Auftrag: DA230008845 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-14568#1		Lieferung an: Anhängerzentrum Monsberger, Reichersdorf		
1	90408	90408	<b>Auflaufstoßdämpfer für KF9</b> Auflaufstoßdämpfer für KNOTT KF9, 435 mm Bohrung Ø 12 mm	1	Stück	21,14	21,14
2	20574	20574	Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg <b>HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 mm</b> HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 für Drehstangenverschluss, inklusive Zubehör, Edelstahl Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	10,27	20,54
3	40474		<b>Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm</b> Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	0,35	1,40
4	40475		<b>Ringschraube, M10 x 16 mm, Ø 24 mm</b> Ringschraube, M10 x 16 mm, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090, Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,45 kg	4	Stück	1,0076	4,03
5	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601490</b>							<b>47,11</b>
			Lieferungsnr. DI230601470 vom 14.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14677:		Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim		

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230601258

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	42221	42221	KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg	1	Stück	51,83	51,83
7	42218	42218	KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,65 kg	1	Stück	37,65	37,65
8	42219	42219	KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,54 kg	1	Stück	38,27	38,27
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601470</b>							<b>127,75</b>
Lieferungsnr. DI230601460 vom 14.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14679#1:				Lieferung an: KFZ-Fachbetrieb Jürgen Brandmayr, Wels			
10	30332	30332	SECURITY Reifen 185/65R14, 93N, AW414, 650 kg, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 30,40 kg	4	Stück	47,85	191,40
11	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601460</b>							<b>191,40</b>
Lieferungsnr. DI230601507 vom 14.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14680:				Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz			
12	40138	40138	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	28,54	28,54
13	60100	60100	KNOTT Bremsstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,50 kg	1	Stück	39,07496	39,07
14	404703	404703	Distanzmuffe, M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	0,36846	3,68
15	404702	404702	Distanzmuffe, M8 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	7	Stück	0,32	2,24
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601507</b>							<b>73,53</b>
Lieferungsnr. DI230601534 vom 14.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14682:				Lieferung an: Leirich GmbH & Co KG, Ebensee			
17	400470	400470	BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	0,55	1,10

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230601258

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	90169	90169	<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	3	Stück	21,94	65,82
19	90168	90168	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	2,55	10,20
20	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601534</b>							<b>77,12</b>
			Lieferungsnr. DI230601520 vom 14.06.2023: Lieferung an: KFZ-Fachbetrieb Jürgen Brandmayr, Wels Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14690:				
21	30151	30151	<b>SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,08 kg	2	Stück	44,55	89,10
22	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601520</b>							<b>89,10</b>
			Lieferungsnr. DI230601593 vom 14.06.2023: Lieferung an: Gepacar srl, Campodarsego (Padova) Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14700:				
23	80535	80535	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1516 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,98 kg	20	Stück	4,45	89,00
24	90371	90371	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1520 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	5,09	30,54
25	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601593</b>							<b>119,54</b>
<b>Total EUR</b>							<b>725,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601258 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

109,327